

ANTONIO XIMENES DE SOUSA
23.494.313/0001-49

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itarema / CE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA

Número do processo: 00009.20241125/0006-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 003/2025-PE

Data da abertura: 29/01/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO XIMENES DE SOUSA

Telefone: -- / 859858268707

CNPJ/MF: 23.494.313/0001-49

E-mail: funerariasaf2011@hotmail.com

Endereço: RUA CORONEL SALES, 372, CENTRO, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000

Dados da Proposta de Preços:

FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS, SERVIÇOS FÚNEBRES E TRANSLADO

1 - FLORAMENTO COM FLORES NATURAIS

Especificação: FLORAMENTO COM FLORES NATURAIS

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 607,00

Valor total: R\$ 151.750,00

Fabricante/Marca: DA TERRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 607,07

2 - PARAMENTAÇÃO

Especificação: PARAMENTAÇÃO: PEDESTAL, CASTIÇAL, CHAMA NEON, CRISTO, SUPORTE COM FLORES ARTIFICIAIS

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 216,60

Valor total: R\$ 54.150,00

Fabricante/Marca: MP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,67

3 - TANATOPRAXIA

Especificação: TANATOPRAXIA

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

ANTONIO XIMENES DE SOUSA
23.494.313/0001-49

Valor unitário: R\$ 924,50

Valor total: R\$ 221.880,00

Fabricante/Marca: MP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 925,00

4 - TRANSLADO

Especificação: TRANSLADO

Quantidade: 100000,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,21

Valor total: R\$ 521.000,00

Fabricante/Marca: MP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,22

5 - URNA FUNARÁRIA ADULTO

Especificação: URNA FUNARÁRIA ADULTO: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT ACABAMENTO EM VERNIZ ALTO BRILHO TAMPA COM 04 CHAVETAS SEM VISOR COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM PADRÃO POPULAR MODELO: SEXTAVADO

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 979,50

Valor total: R\$ 244.875,00

Fabricante/Marca: SANTA RITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 979,68

6 - URNA FUNARÁRIA OBESA

Especificação: URNA FUNARÁRIA OBESA: MEDINDO ACIMA DE 2,00 METROS OU OBESOS, CONFECCIONADOS EM MADEIRA DE PINOS, NA COR NOGUEIRA, IGUAL OU SIMILAR E ENVERNIZADA COM UMA DEMÃO DE SELADOR, SEXTAVADA COM 06 SEIS ALÇAS FIXAS, FORRAÇÃO NO CASCO E NO TAMPO E COM QUATRO CHAVETAS DE CHAPINHA EM METAL COMO ACABAMENTO E ACOMPANHANDO UM TRAVESSEIRO TAMANHO E TIPO PADRÃO CAIXÃO POPULAR.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.515,20

Valor total: R\$ 22.728,00

Fabricante/Marca: SANTA RITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.516,50

7 - URNA FUNERÁRIA INFANTIL

ANTONIO XIMENES DE SOUSA
23.494.313/0001-49

Especificação: URNA FUNERÁRIA INFANTIL: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT ACABAMENTO EM VERNIZ ALTO BRILHO TAMPA COM 04 CHAVETAS SEM VISOR COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46CM, ALTURA 20CM PADRÃO POPULAR MODELO: SEXTAVADO.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 649,90

Valor total: R\$ 51.992,00

Fabricante/Marca: SANTA RITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 650,00

8 - URNA FUNERÁRIA RECÉM NASCIDO

Especificação: URNA FUNERÁRIA RECÉM NASCIDO: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT ACABAMENTO COR BRANCA TAMPA COM 04 CHAVETAS SEM VISOR COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 510,00

Valor total: R\$ 40.800,00

Fabricante/Marca: SANTA RITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 510,25

9 - VESTIMENTA

Especificação: VESTIMENTA: CONFECCIONADA EM TECIDO RESISTENTE COR BRANCA MASCULINA E FEMININA.

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 163,30

Valor total: R\$ 40.825,00

Fabricante/Marca: MP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 163,33

Valor total - FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS, SERVIÇOS FÚNEBRES E TRANSLADO: R\$ 1.350.000,00 - (um milhão, trezentos e cinquenta mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.350.000,00 (um milhão, trezentos e cinquenta mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Janeiro de 2025 às 09:17

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: gcamsi@hotmail.com

CPF/MF: 23.494.313/0001-49

ANTONIO XIMENES
DE
SOUSA:26304945353

Assinado de forma digital por
ANTONIO XIMENES DE
SOUSA:26304945353
Dados: 2025.01.29 09:21:05
-03'00'



ANTONIO XIMENES DE SOUSA
23.494.313/0001-49

ANTONIO XIMENES DE SOUSA
CNPJ/MF: 23.494.313/0001-49